UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /UBND-VP

V/v báo cáo kết quả triển khai,

thực hiện Quyết định số 1514/

QĐ-UBND ngày 22/9/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 9 năm 2024

     Kính gửi:

                                          - Các phòng chuyên môn UBND huyện;

                                          - Công an huyện;

                                          - Bảo hiểm xã hội huyện;

                                          - Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

                                          - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4496/VP-TTPVHCC ngày 26/8/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc báo cáo quả triển khai, thực hiện Quyết định số

1514/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Để có cơ sở tổng hợp chung kết quả triển khai thực hiện trên địa bàn

huyện. UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực

hiện nội dung sau:

1. Báo cáo kết quả triển khai, thực hiện Quyết định số 1514/QĐ-UBND

ngày 22/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh gửi về UBND huyện (qua Văn phòng

HĐND và UBND huyện) trước ngày 08/9/2024.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị UBND các xã, thị trấn tham mưu báo cáo của UBND huyện gửi

Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 09/9/2024.

(gửi kèm mẫu đề cương báo cáo)

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT NTT;

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hoà Bình

		2024-09-04T09:14:24+0700

		2024-09-04T13:47:11+0700

		2024-09-04T13:47:11+0700

		2024-09-04T13:47:11+0700